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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i frugt- og
grøntafdelingen, mejerikøler, køle- og frostmontre samt
adskillelse med henblik på kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Bødeforelæg på kr. 15.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved flaskeautomaten, som er en del af
varemodtagelsens lager ses der mange tomme dåser og flasker
samt fødevarerester og sorte belægninger på gulvet og under
selve maskinen. På lager ved dør til varemodtagelse ses der
store ansamlinger af støv, blade, fødevarer og sorte
belægninger under reoler hvor der opbevares fødevarer. I det
store fryserum på lager ses der stor mængde støv, mørke
belægninger og rester af spildt emballage samt fødevarerester.
I kølemontre med fersk kød i butikken, ses der dryp fra kødsaft
nede i kølemontre og på låget. I impuls fryser med fiskefileter
ses der indtørret mørke belægninger på indvendig kant. I flere
kølemontre i butikken ses der ansamlinger af hår og støv.
Under reoler med opbevaring af fødevarer i hele butikken ses
der sorte belægninger, store ansamlinger af støv, spildte
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fødevarer og emballagerester, og under reol med pålægschokolade ses der større mængde æbler, rundstykker,
krummer og emballagerester. I grønt afdelingen ses der store ansamlinger af løg skrald ved siden af reoler med
løg. I køleenhed med øl ved kassen ses der massiv støvbelægning og indtørret sorte og brune belægninger i
bunden. I køleenhed med æg ses der hvide belægninger på hele risten på blæseenheden. I virksomhedens
indgang, hvor der opbevares fødevarer se der store ansamlinger af støv og blade.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Fotodokumentation optaget.
Vejledt generelt om regler for renholdelse af fødevarelokaler- og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur på køl og frost for
perioden januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg, mælk,
kød og mælkeprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


